
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964.) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2023 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co 
następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 9.500,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu oraz 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 9.500,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 131.356.625,42 zł., w tym: 

- plan dochodów bieżących - 104.058.353,67 zł, 

- plan dochodów majątkowych - 27.298.271,75 zł, 

2) Plan wydatków ogółem- 159.247.626,15zł w tym: 

- plan wydatków bieżących - 112.531.571,93 zł, 

- plan wydatków majątkowych - 46.716.054,22 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBF1E1B-6A20-400C-B308-BD28F87AA1E5. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 9 500,00

0,00 0,00

85502 0,00 9 500,00

0,00 0,00

0,00 9 500,00

razem: 0,00 9 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 500,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 770,40 421 770,40

Ogółem: 131 347 125,42 131 356 625,42

bieżące

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 777 548,00 11 777 548,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

27 298 271,75 27 298 271,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 874,24 242 874,24

majątkowe

bieżące 92 264 805,67 92 274 305,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 896,16 178 896,16

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

24 000,00 33 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

274 200,00 283 700,00

Rodzina 850 420,66 859 920,66

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

w złotychRodzaj zadania:

bieżące

bieżące 6 500,00 6 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR

Rodzaj zadania:

3 4 5

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.46.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBF1E1B-6A20-400C-B308-BD28F87AA1E5. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 202 306,28 7 189 806,28 6 832 826,28 5 619 646,10 1 213 180,18 12 000,00 344 980,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-103 293,50 -103 293,50 -103 293,50 -103 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 293,50 103 293,50 103 293,50 103 293,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 202 306,28 7 189 806,28 6 832 826,28 5 619 646,10 1 213 180,18 12 000,00 344 980,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

1 025 347,37 1 025 347,37 1 024 747,37 910 785,37 113 962,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 321,74 -18 321,74 -18 321,74 -18 321,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 321,74 18 321,74 18 321,74 18 321,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 347,37 1 025 347,37 1 024 747,37 910 785,37 113 962,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 321,74 -18 321,74 -18 321,74 -18 321,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 678,26 681 678,26 681 678,26 681 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 585,37 41 585,37 41 585,37 41 585,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 321,74 18 321,74 18 321,74 18 321,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 907,11 59 907,11 59 907,11 59 907,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 326 458,91 5 326 458,91 5 307 078,91 4 589 360,73 717 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

4

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.46.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBF1E1B-6A20-400C-B308-BD28F87AA1E5. Przyjęty Strona 1



-84 971,76 -84 971,76 -84 971,76 -84 971,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 971,76 84 971,76 84 971,76 84 971,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 326 458,91 5 326 458,91 5 307 078,91 4 589 360,73 717 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 624,48 3 717 624,48 3 717 624,48 3 717 624,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 971,76 -84 971,76 -84 971,76 -84 971,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 632 652,72 3 632 652,72 3 632 652,72 3 632 652,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 467,43 191 467,43 191 467,43 191 467,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 971,76 84 971,76 84 971,76 84 971,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 439,19 276 439,19 276 439,19 276 439,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 659,00 2 163 659,00 2 163 659,00 121 469,50 2 042 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 374,15 -5 374,15 -5 374,15 0,00 -5 374,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 374,15 5 374,15 5 374,15 2 874,15 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 659,00 2 163 659,00 2 163 659,00 124 343,65 2 039 315,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 659,00 1 663 659,00 1 663 659,00 121 469,50 1 542 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 374,15 -5 374,15 -5 374,15 0,00 -5 374,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 374,15 5 374,15 5 374,15 2 874,15 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 659,00 1 663 659,00 1 663 659,00 124 343,65 1 539 315,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 202,50 262 202,50 262 202,50 0,00 262 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 374,15 -5 374,15 -5 374,15 0,00 -5 374,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 828,35 256 828,35 256 828,35 0,00 256 828,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 378,72 79 378,72 79 378,72 79 378,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 778,72 81 778,72 81 778,72 81 778,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 091,48 20 091,48 20 091,48 20 091,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,15 474,15 474,15 474,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 565,63 20 565,63 20 565,63 20 565,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 113,66 2 870 113,66 2 807 073,66 1 766 157,55 1 040 916,11 37 000,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 3 035,00 1 005,00 2 030,00 0,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879 613,66 2 879 613,66 2 810 108,66 1 767 162,55 1 042 946,11 37 000,00 32 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 46 260,00 0,00 46 260,00 0,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 3 035,00 1 005,00 2 030,00 0,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 700,00 81 700,00 49 295,00 1 005,00 48 290,00 0,00 32 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 465,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 465,00 30 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4010
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

758

75814
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

4370

4750
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

855

85502
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3290

4740

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBF1E1B-6A20-400C-B308-BD28F87AA1E5. Przyjęty Strona 2



2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 275 259,21 9 192 913,67 9 192 413,67 263 433,00 8 928 980,67 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 082 345,54 9 082 345,54 0,00 0,00

-4 592,00 -4 592,00 -4 592,00 0,00 -4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592,00 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 275 259,21 9 192 913,67 9 192 413,67 268 025,00 8 924 388,67 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 082 345,54 9 082 345,54 0,00 0,00

764 000,00 764 000,00 764 000,00 0,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 000,00 764 000,00 764 000,00 2 300,00 761 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 000,00 752 000,00 752 000,00 0,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 700,00 749 700,00 749 700,00 0,00 749 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 597,00 514 597,00 514 597,00 0,00 514 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 292,00 -2 292,00 -2 292,00 0,00 -2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292,00 2 292,00 2 292,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 597,00 514 597,00 514 597,00 2 292,00 512 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292,00 2 292,00 2 292,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292,00 2 292,00 2 292,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 292,00 -2 292,00 -2 292,00 0,00 -2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 708,00 354 708,00 354 708,00 0,00 354 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 454 078,15 100 738 023,93 91 027 944,44 48 662 778,15 42 365 166,29 5 367 510,00 3 362 619,60 529 949,89 0,00 450 000,00 46 716 054,22 46 716 054,22 0,00 0,00

-113 259,65 -113 259,65 -113 259,65 -103 293,50 -9 966,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 759,65 122 759,65 116 294,65 111 764,65 4 530,00 0,00 6 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 463 578,15 100 747 523,93 91 030 979,44 48 671 249,30 42 359 730,14 5 367 510,00 3 369 084,60 529 949,89 0,00 450 000,00 46 716 054,22 46 716 054,22 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 391 115,00 11 391 115,00 1 433 265,00 1 099 555,00 333 710,00 0,00 9 957 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,80 -12,80 -12,80 -12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,80 12,80 12,80 12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 391 115,00 11 391 115,00 1 433 265,00 1 099 555,00 333 710,00 0,00 9 957 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,80 -12,80 -12,80 -12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,80 12,80 12,80 12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,76 1 804,76 1 804,76 1 804,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,54 -9,54 -9,54 -9,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795,22 1 795,22 1 795,22 1 795,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,24 310,24 310,24 310,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,26 -3,26 -3,26 -3,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

156 785,64

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

855

85503

4010

4110

0,00

0,00

156 785,64

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

Oczyszczanie miast i wsi

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

90003

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBF1E1B-6A20-400C-B308-BD28F87AA1E5. Przyjęty Strona 3



306,98 306,98 306,98 306,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 777 548,00 11 777 548,00 1 814 773,00 1 480 988,00 333 785,00 0,00 9 962 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,80 -12,80 -12,80 -12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,80 12,80 12,80 12,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 777 548,00 11 777 548,00 1 814 773,00 1 480 988,00 333 785,00 0,00 9 962 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4710

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBBF1E1B-6A20-400C-B308-BD28F87AA1E5. Przyjęty Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



